

EN Well&Truly Pecans & Maple Syrup Oat M&lk Chocolate

Ingredients: Colombian Oat Milk Chocolate (79.4%) (Cocoa Solids 43% Minimum) (Cane Sugar, Cocoa Butter, Dried Gluten-Free Oat Powder (22%), Cocoa Mass, Dried Rice Powder, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Vanilla Extract); **Pecans** (20%); Maple Syrup (0.6%). Oat Powder, Oat Milk & Pecans included. For allergens see ingredients in **bold**. May contain traces of **Milk, Other Nuts & Soya**. Store in cool dry conditions out of sunlight. Produced in the EU.

DE Well&Truly Hafermilchschokolade mit Pekannüsse und Ahornsirup

Zutaten: Kolumbianische Hafermilchschokolade (79.4%) (Kakaoanteil mindestens 43 %) (Rohrzucker, Kakaobutter, getrocknetes glutenfreies Haferpulver (22 %), Kakaomasse, getrocknetes Reispulver, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Vanilleextrakt); **Pekannüsse** (20 %); Ahornsirup (0,6 %). Haferpulver, Hafermilch und **Pekannüsse** enthalten. Für Allergene siehe **fettgedruckte** Zutaten. Kann Spuren von **Milch, Andere Schalenfrüchten** und **Soja** enthalten. An einem kühlen, trockenen Ort ohne Sonnenlicht lagern. Hergestellt in der EU.

ES Well&Truly Chocolate con Leche de Avena con Nueces y Sirope de Arce

Ingredientes: Chocolate Con Leche De Avena Colombiano (79,4%) (Sólidos De Cacao 43% Mínimo) (Azúcar De Caña, Manteca De Cacao, **Avena** En Polvo Deshidratada Sin Gluten (22%), Masa De Cacao, Polvo De Arroz Deshidratado, Emulgente: Lecitina De Girasol, Extracto De Vainilla); **Nueces Pecanas** (20%); Jarabe De Arce (0,6%). **Avena** En Polvo, Leche De **Avena Y Nueces Pecanas** Incluidas. Para Alérgenos, Consulte Los Ingredientes En **Negrita**. Puede Contener Trazas De **Leche, Otros Frutos De Seca Y Soja**. Almacenar En Un Lugar Fresco Y Seco, Alejado De La Luz Solar. Hecho En La UE.

NL Well&Truly Haver M&lk Chocolate met Pecannoten en Ahornsiroop

Ingrediënten: Colombiaanse Havermelkchocolade (79,4%) (Vaste Cacaobestanddelen Minimaal 43%) (Rietsuiker, Cacaoboter, Gedroogd Glutenvrij Haverpoeder (22%), Cacaomassa, Gedroogde Rijstpoeder, Emulgator: Zonnebloemlecithine, Vanille-Extract); **Pecannoten** (20%); Ahornsiroop (0,6%). Inclusief Haverpoeder, Havermelk En **Pecannoten**. Voor Allergenen Zie **Vetgedrukte** Ingrediënten. Kan Sporen Bevatten Van **Melk, Andere Noten En Soja**. Opslaan In Koele, Droge Omstandigheden, weg van zonlicht. Gemaakt In De EU.

PT Well&Truly Chocolate de Leite de Aveia Com Noz-Pecã e Xarope de Ácer

Ingredientes: Chocolate Colombiano de Leite de Aveia (79,4%) (Sólidos de Cacao 43% Mínimo) (Açúcar de Cana, Manteiga de Cacao, **Aveia** em Pó Sem Glúten 22%, Pasta de Cacao, Arroz em Pó, Emulsionante: Lecitina de Girassol, Extrato de Baunilha); **Noz-Pecã** (20%); Xarope de Ácer (0,6%). Origem Cacao: Colômbia. Para os alergénios, ver ingredientes a **negrito**. Pode conter vestígios de **Leite, Outras Nozes e Soja**. Conservar em local fresco e seco, afastado da luz solar. Produzido na UE. Importado e distribuído em Portugal por Touch, Lda., Rua Albino Moura, 3, Aroeira, 2820-034 Charneca de Caparica, www.touch.pt.

Typical Nutrition/Nährwerte/Nutrición Típica/Typische Voedingswaarde/ Declaração Nutricional Energy/Energie/Energía/Energie/Energia	Per/Por 100g: 2450 kJ 586 KCal
Fat/Fett/Grasas/Vet/Lípidos Of which saturates/Davon gesättigt/ de las cuales saturadas/waarvan verzadigd/Dos quais saturados Carbohydrates/Kohlenhydrate/Hidratos de Carbono/Koolhydraten/Hidratos de carbono Of which sugars/Davon Zucker/de las cuales azúcares/waarvan suikers/dos quais açúcares Fibre/Faser/Fibra Alimentaria/Vezel/Fibras Protein/Protein/Proteínas/Eiwit/Proteína Salt/Salz/Sal/Sel/Zout/Sal	42.0 g 18.0 g 46.0 g 32.0 g 5.8 g 4.9 g 0.03 g

Best Before Date/
Haltbar Bis/Mejor Antes/
Minstens Houdbaar Tot/
Consumir de Preferência Antes de



90g



#NAUGHTYISH



WANT TO KNOW YOUR
CHOCOLATE'S DADDY?
hello@wellandtruly.co.uk

